
Classement arrivée 1/2 - Etape 4

Tour des Pays de Savoie
18 au 20 Juin 2010

Etape 4    Dimanche 20 Juin 2010   Chambéry - La To ussuire     118,8 Km
Classement arrivée  

Plac Dos UCI Coureur Equipe Com A Temps Ecart
1 4 Fra19871202 EDET Nicolas Equipe de France Fra 3:41:12 moy. 32,22
2 31 Fra19890510 BONNIN Thomas Albi Vélo Sport Mpy E3 3:42:08 0:00:56
3 115 Sui19880416 SAGGIORATO Mirco Buergi FIDI BC (Suisse) Sui E4 3:42:38 0:01:26
4 102 Bel19860826 DE CLERCQ Bart Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel 3:42:44 0:01:32
5 43 Fra19880601 VUILLERMOZ Alexis C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 3:43:35 0:02:23
6 91 Usa19890227 JONES Carter Equipe USA Usa E3 3:43:58 0:02:46
7 121 Sui19870609 SCHNYDER Nicolas Price Custom BIKES (Suisse)Pcb 3:44:10 0:02:58
8 1 Fra19870906 BAGOT Yoann Equipe de France Fra 3:44:11 0:02:59
9 3 Fra19881108 CAPDEPUY Nicolas Equipe de France Fra E4 3:44:41 0:03:29

10 104 Bel19910929 WAEYTENS Zico Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 3:45:07 0:03:55
11 55 Fra19890917 MOLARD Rudy CR4C Roanne Rha E3 3:45:07 0:03:55
12 12 Fra19901109 BARDET Romain Chambéry C.F. Rha E2 3:45:19 0:04:07
13 11 Fra19881024 BARBAS Yoann Chambéry C.F. Rha E4 3:45:19 0:04:07
14 23 Fra19890309 MICHAUD Yoann Cté Rhone Alpes Rha E3 3:45:36 0:04:24
15 106 Bel19910510 WELLENS Tim Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 3:45:36 0:04:24
16 123 Sui19850908 OBERHOLZER Bernhard Price Custom BIKES (Suisse)Pcb 3:45:48 0:04:36
17 25 Fra19890419 PETERS Léo Cté Rhone Alpes Rha E3 3:46:03 0:04:51
18 173 Rus19870309 GORODNICHEV Ilya Gragnano S.C. (Italie) Ita 3:46:12 0:05:00
19 181 Bel19890626 EIJSSEN Yannick Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E3 3:47:00 0:05:48
20 65 Fra19910810 TURGIS Jimmy C.C. Nogent Sur Oise Pic E1 3:47:58 0:06:46
21 44 Sui19880307 FUMEAUX Jonathan C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 3:47:58 0:06:46
22 84 Fra19880818 BRUN Frédéric V.C. Vaulx en Velin Rha E4 3:48:35 0:07:23
23 161 Bel19850808 MOTTET Ludovic Terra Footwear B.L. (Bel) Bel 3:49:18 0:08:06
24 156 Sui19851016 WISLER Janick Atlas Personal (Suisse) Arh 3:49:37 0:08:25
25 61 Fra19861009 GUAY Julien C.C. Nogent Sur Oise Pic 3:50:29 0:09:17
26 103 Bel19910501 VAN LAER Niels Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 3:50:50 0:09:38
27 183 Bel19900910 SMEYERS Floris Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E2 3:52:27 0:11:15
28 132 Ger19900109 BRÖDEL Jonas MLP Radteam (Allemagne) Ger E2 3:52:48 0:11:36
29 83 Fra19880301 BOURLOT Pierre V.C. Vaulx en Velin Rha E4 3:52:48 0:11:36
30 85 Fra19890612 QUEYRANNE Nicolas V.C. Vaulx en Velin Rha E3 3:54:26 0:13:14
31 122 Sui19860926 SCHMÄH Elias Price Custom BIKES (Suisse)Pcb 3:54:34 0:13:22
32 113 Sui19860718 JOST Kévin Buergi FIDI BC (Suisse) Sui 3:55:27 0:14:15
33 163 Bel19880703 GOOVAERTS Tom Terra Footwear B.L. (Bel) Bel E4 3:55:41 0:14:29
34 151 Ltu19870501 BERNATONIS Marius Atlas Personal (Suisse) Arh 3:57:03 0:15:51
35 62 Fra19860414 LE HYARIC Steven C.C. Nogent Sur Oise Pic 3:57:03 0:15:51
36 35 Fra19880506 RICORDEL Yannick Albi Vélo Sport Mpy E4 3:57:03 0:15:51
37 133 Ger19890519 RETTNER Rainer MLP Radteam (Allemagne) Ger E3 4:03:54 0:22:42
38 134 Ger19911216 SCHEIT Florian MLP Radteam (Allemagne) Ger E1 4:15:27 0:34:15
39 135 Ger19881029 VÖLK Florian MLP Radteam (Allemagne) Ger E4 4:15:27 0:34:15

41 Fra19890708 BOISSON Nicolas C.C. Etupes Le Doubs Frc E3 A-4
92 Usa19901029 PINKHAM Chase Equipe USA Usa E2 A-4
93 Usa19910313 RATHE Jacob Equipe USA Usa E1 A-4
94 Usa19880209 SLACK Erik Equipe USA Usa E4 A-4
95 Usa19881123 TALANSKY Andrew Equipe USA Usa E4 A-4

154 Cze19870329 HACECKY Vojtech Atlas Personal (Suisse) Arh A-4
155 Ger19860412 SCHERZINGER Franck Atlas Personal (Suisse) Arh A-4
171 Ita19880403 BINELLI Michele Gragnano S.C. (Italie) Ita E4 HC
172 Ita19870128 ROCCHI Luca Gragnano S.C. (Italie) Ita HC
174 Ita19880809 MILETTA Luigi Gragnano S.C. (Italie) Ita E4 HC
175 Ita19860517 PANTO Carmelo Gragnano S.C. (Italie) Ita HC
52 Gbr19900407 BENNETT George CR4C Roanne Rha E2 NP-4
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Classement arrivée 2/2 - Etape 4

0
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Classement général 1/1 - Etape 4

Classement général final  

Plac Dos UCI Coureur Equipe Com A Temps Ecart
1 121 Sui19870609 SCHNYDER Nicolas Price Custom BIKES (Suisse)Pcb 11:32:34 moy. 34,53
2 31 Fra19890510 BONNIN Thomas Albi Vélo Sport Mpy E3 11:34:30 0:01:56
3 4 Fra19871202 EDET Nicolas Equipe de France Fra 11:38:49 0:06:15
4 1 Fra19870906 BAGOT Yoann Equipe de France Fra 11:39:15 0:06:41
5 11 Fra19881024 BARBAS Yoann Chambéry C.F. Rha E4 11:39:32 0:06:58
6 115 Sui19880416 SAGGIORATO Mirco Buergi FIDI BC (Suisse) Sui E4 11:41:07 0:08:33
7 106 Bel19910510 WELLENS Tim Davo Lotto Davitamon (Bel)Bel E1 11:42:53 0:10:19
8 12 Fra19901109 BARDET Romain Chambéry C.F. Rha E2 11:45:28 0:12:54
9 123 Sui19850908 OBERHOLZER Bernhard Price Custom BIKES (Suisse)Pcb 11:46:32 0:13:58

10 84 Fra19880818 BRUN Frédéric V.C. Vaulx en Velin Rha E4 11:48:44 0:16:10
11 55 Fra19890917 MOLARD Rudy CR4C Roanne Rha E3 11:48:50 0:16:16
12 43 Fra19880601 VUILLERMOZ Alexis C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 11:50:10 0:17:36
13 61 Fra19861009 GUAY Julien C.C. Nogent Sur Oise Pic 11:50:54 0:18:20
14 102 Bel19860826 DE CLERCQ Bart Davo Lotto Davitamon (Bel)Bel 11:51:04 0:18:30
15 173 Rus19870309 GORODNICHEV Ilya Gragnano S.C. (Italie) Ita 11:53:11 0:20:37
16 103 Bel19910501 VAN LAER Niels Davo Lotto Davitamon (Bel)Bel E1 11:53:37 0:21:03
17 3 Fra19881108 CAPDEPUY Nicolas Equipe de France Fra E4 11:53:52 0:21:18
18 104 Bel19910929 WAEYTENS Zico Davo Lotto Davitamon (Bel)Bel E1 11:56:38 0:24:04
19 122 Sui19860926 SCHMÄH Elias Price Custom BIKES (Suisse)Pcb 11:59:22 0:26:48
20 83 Fra19880301 BOURLOT Pierre V.C. Vaulx en Velin Rha E4 12:02:31 0:29:57
21 181 Bel19890626 EIJSSEN Yannick Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E3 12:03:31 0:30:57
22 25 Fra19890419 PETERS Léo Cté Rhone Alpes Rha E3 12:04:04 0:31:30
23 65 Fra19910810 TURGIS Jimmy C.C. Nogent Sur Oise Pic E1 12:04:05 0:31:31
24 161 Bel19850808 MOTTET Ludovic Terra Footwear B.L. (Bel) Bel 12:04:50 0:32:16
25 156 Sui19851016 WISLER Janick Atlas Personal (Suisse) Arh 12:09:11 0:36:37
26 23 Fra19890309 MICHAUD Yoann Cté Rhone Alpes Rha E3 12:09:51 0:37:17
27 151 Ltu19870501 BERNATONIS Marius Atlas Personal (Suisse) Arh 12:09:58 0:37:24
28 85 Fra19890612 QUEYRANNE Nicolas V.C. Vaulx en Velin Rha E3 12:10:55 0:38:21
29 183 Bel19900910 SMEYERS Floris Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E2 12:12:01 0:39:27
30 132 Ger19900109 BRÖDEL Jonas MLP Radteam (Allemagne) Ger E2 12:13:16 0:40:42
31 35 Fra19880506 RICORDEL Yannick Albi Vélo Sport Mpy E4 12:15:44 0:43:10
32 44 Sui19880307 FUMEAUX Jonathan C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 12:16:35 0:44:01
33 163 Bel19880703 GOOVAERTS Tom Terra Footwear B.L. (Bel) Bel E4 12:17:26 0:44:52
34 91 Usa19890227 JONES Carter Equipe USA Usa E3 12:20:55 0:48:21
35 62 Fra19860414 LE HYARIC Steven C.C. Nogent Sur Oise Pic 12:23:04 0:50:30
36 133 Ger19890519 RETTNER Rainer MLP Radteam (Allemagne) Ger E3 12:25:32 0:52:58
37 113 Sui19860718 JOST Kévin Buergi FIDI BC (Suisse) Sui 12:31:44 0:59:10
38 135 Ger19881029 VÖLK Florian MLP Radteam (Allemagne) Ger E4 12:39:42 1:07:08
39 134 Ger19911216 SCHEIT Florian MLP Radteam (Allemagne) Ger E1 12:41:33 1:08:59

Tour des Pays de Savoie
18 au 20 Juin 2010

Etape 4    Dimanche 20 Juin 2010   Chambéry - La To ussuire     118,8 Km
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Classement général du meilleur grimpeur 1/1 - Etape 4

110 4

UCI

Classement général du meilleur grimpeur

Km 1er 2ème 3ème 4ème 5ème 6ème 7ème 8ème 9ème 10ème 11ème 12ème

c:3 3pt 2pt 1pt

26,2 102 43 91
c:2 5pt 3pt 2pt 1pt

53,4 102 43 91 61
c:2 5pt 3pt 2pt 1pt

60,6 102 43 91 61
c:1 8pt 5pt 3pt 2pt 1pt

103,4
c:1 8pt 5pt 3pt 2pt 1pt

151,2 4 31 115 102 43

Plac Dos UCI Com Cat Age Pts
1 102 Bel19860826 Bel 23
2 43 Fra19880601 Frc E4 12
3 61 Fra19861009 Pic 10
4 31 Fra19890510 Mpy E3 10
5 4 Fra19871202 Fra 9
6 121 Sui19870609 Pcb 5
7 104 Bel19910929 Bel E1 5
8 115 Sui19880416 Sui E4 5
9 91 Usa19890227 Usa E3 5

10 1 Fra19870906 Fra 4
11 11 Fra19881024 Rha E4 3
12 84 Fra19880818 Rha E4 2
13 55 Fra19890917 Rha E3 1MOLARD Rudy CR4C Roanne

BARBAS Yoann Chambéry C.F.
BRUN Frédéric V.C. Vaulx en Velin

JONES Carter Equipe USA
BAGOT Yoann Equipe de France

WAEYTENS Zico Davo Lotto Davitamon (Bel)
SAGGIORATO Mirco Buergi FIDI BC (Suisse)

EDET Nicolas Equipe de France
SCHNYDER Nicolas Price Custom BIKES (Suisse)

BONNIN Thomas Albi Vélo Sport

St François Longchamp

La Toussuire

Classement général

VUILLERMOZ Alexis C.C. Etupes Le Doubs
GUAY Julien C.C. Nogent Sur Oise

Col du Grand Cucheron

DE CLERCQ Bart Davo Lotto Davitamon (Bel)
Nom - prénom Equipe

Tour des Pays de Savoie

18 au 20 Juin 2010

Etape 4    Dimanche 20 Juin 2010   Chambéry - La To ussuire     118,8 Km

Col du Champ Laurent

Arrivée étape

Nom

La Chapelle Blanche
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Classement général points chauds 1/1 - Etape 4

110 4

UCI

Classement général points chauds

Km 1er 2ème 3ème 4ème 5ème 6ème 7ème 8ème 9ème 10ème 11ème 12ème

3pt 00:00:03s2pt 00:00:02s1pt 00:00:01s

15,3 43 62 102
3pt 00:00:03s2pt 00:00:02s1pt 00:00:01s

42,4 43 62 91
3pt 00:00:03s2pt 00:00:02s1pt 00:00:01s

133,7 43 91 102

Plac Dos UCI Com Cat Age Pts
1 43 Fra19880601 Frc E4 14
2 62 Fra19860414 Pic 6
3 84 Fra19880818 Rha E4 3
4 4 Fra19871202 Fra 3
5 91 Usa19890227 Usa E3 3
6 11 Fra19881024 Rha E4 2
7 31 Fra19890510 Mpy E3 2
8 102 Bel19860826 Bel 2DE CLERCQ Bart Davo Lotto Davitamon (Bel)

Classement général

Nom - prénom Equipe

BARBAS Yoann Chambéry C.F.
BONNIN Thomas Albi Vélo Sport

St Jean de Maurienne

JONES Carter Equipe USA

VUILLERMOZ Alexis C.C. Etupes Le Doubs
LE HYARIC Steven C.C. Nogent Sur Oise

EDET Nicolas Equipe de France
BRUN Frédéric V.C. Vaulx en Velin

Tour des Pays de Savoie

18 au 20 Juin 2010

Etape 4    Dimanche 20 Juin 2010   Chambéry - La To ussuire     118,8 Km

Chamoux sur Gelon

Arrivée étape

Nom

Montmélian
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 1/1 - Etape 4

110 4

UCI

Classement général par points

Km 1er 2ème 3ème 4ème 5ème 6ème 7ème 8ème 9ème 10ème 11ème 12ème

Plac Dos UCI Com Cat Age Pts
1 4 Fra19871202 Fra 10
2 31 Fra19890510 Mpy E3 9
3 115 Sui19880416 Sui E4 8
4 102 Bel19860826 Bel 7
5 43 Fra19880601 Frc E4 6
6 91 Usa19890227 Usa E3 5
7 121 Sui19870609 Pcb 4
8 1 Fra19870906 Fra 3
9 3 Fra19881108 Fra E4 2

10 104 Bel19910929 Bel E1 1

Plac Dos UCI Com Cat Age Pts
1 121 Sui19870609 Pcb 49
2 4 Fra19871202 Fra E4 44
3 31 Fra19890510 Mpy 40
4 43 Fra19880601 Frc E4 30
5 102 Bel19860826 Bel E2 23
6 12 Fra19901109 Rha E3 18
7 55 Fra19890917 Rha E4 18
8 115 Sui19880416 Sui E3 16
9 11 Fra19881024 Rha 13

10 1 Fra19870906 Fra E4 12
11 151 Ltu19870501 Arh E4 11
12 61 Fra19861009 Pic E3 10
13 3 Fra19881108 Fra 10
14 106 Bel19910510 Bel E1 9
15 104 Bel19910929 Bel E1 7
16 91 Usa19890227 Usa E1 5
17 84 Fra19880818 Rha E4 5
18 123 Sui19850908 Pcb 3
19 83 Fra19880301 Rha 2
20 103 Bel19910501 Bel E3 1
21 133 Ger19890519 Ger 1

OBERHOLZER Bernhard Price Custom BIKES (Suisse)

JONES Carter Equipe USA
BRUN Frédéric V.C. Vaulx en Velin

WELLENS Tim Davo Lotto Davitamon (Bel)
WAEYTENS Zico Davo Lotto Davitamon (Bel)

GUAY Julien C.C. Nogent Sur Oise
CAPDEPUY Nicolas Equipe de France

BAGOT Yoann Equipe de France
BERNATONIS Marius Atlas Personal (Suisse)

SAGGIORATO Mirco Buergi FIDI BC (Suisse)
BARBAS Yoann Chambéry C.F.

BARDET Romain Chambéry C.F.
MOLARD Rudy CR4C Roanne

DE CLERCQ Bart Davo Lotto Davitamon (Bel)

BONNIN Thomas Albi Vélo Sport

Classement général

Nom - prénom Equipe

VUILLERMOZ Alexis C.C. Etupes Le Doubs

SCHNYDER Nicolas Price Custom BIKES (Suisse)
EDET Nicolas Equipe de France

CAPDEPUY Nicolas Equipe de France
WAEYTENS Zico Davo Lotto Davitamon (Bel)

SCHNYDER Nicolas Price Custom BIKES (Suisse)
BAGOT Yoann Equipe de France

VUILLERMOZ Alexis C.C. Etupes Le Doubs
JONES Carter Equipe USA

Nom - prénom Equipe

DE CLERCQ Bart Davo Lotto Davitamon (Bel)

EDET Nicolas Equipe de France
BONNIN Thomas Albi Vélo Sport
SAGGIORATO Mirco Buergi FIDI BC (Suisse)

Arrivée étape

Sprints en cours d'étape

Nom

Tour des Pays de Savoie

18 au 20 Juin 2010

Etape 4    Dimanche 20 Juin 2010   Chambéry - La To ussuire     118,8 Km

BOURLOT Pierre V.C. Vaulx en Velin
VAN LAER Niels Davo Lotto Davitamon (Bel)
RETTNER Rainer MLP Radteam (Allemagne)
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Classement général Meilleur jeune  1/1 - Etape 4
110 4

Classement général (meilleur jeune)  

Plac Dos UCI Coureur Equipe Com C A Temps Ecart
1 31 Fra19890510 BONNIN Thomas Albi Vélo Sport Mpy E3 11:34:30 moy. 34,44
2 11 Fra19881024 BARBAS Yoann Chambéry C.F. Rha E4 11:39:32 0:05:02
3 115 Sui19880416 SAGGIORATO Mirco Buergi FIDI BC (Suisse) Sui E4 11:41:07 0:06:37
4 106 Bel19910510 WELLENS Tim Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 11:42:53 0:08:23
5 12 Fra19901109 BARDET Romain Chambéry C.F. Rha E2 11:45:28 0:10:58
6 84 Fra19880818 BRUN Frédéric V.C. Vaulx en Velin Rha E4 11:48:44 0:14:14
7 55 Fra19890917 MOLARD Rudy CR4C Roanne Rha E3 11:48:50 0:14:20
8 43 Fra19880601 VUILLERMOZ Alexis C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 11:50:10 0:15:40
9 103 Bel19910501 VAN LAER Niels Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 11:53:37 0:19:07

10 3 Fra19881108 CAPDEPUY Nicolas Equipe de France Fra E4 11:53:52 0:19:22
11 104 Bel19910929 WAEYTENS Zico Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 11:56:38 0:22:08
12 83 Fra19880301 BOURLOT Pierre V.C. Vaulx en Velin Rha E4 12:02:31 0:28:01
13 181 Bel19890626 EIJSSEN Yannick Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E3 12:03:31 0:29:01
14 25 Fra19890419 PETERS Léo Cté Rhone Alpes Rha E3 12:04:04 0:29:34
15 65 Fra19910810 TURGIS Jimmy C.C. Nogent Sur Oise Pic E1 12:04:05 0:29:35
16 23 Fra19890309 MICHAUD Yoann Cté Rhone Alpes Rha E3 12:09:51 0:35:21
17 85 Fra19890612 QUEYRANNE Nicolas V.C. Vaulx en Velin Rha E3 12:10:55 0:36:25
18 183 Bel19900910 SMEYERS Floris Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E2 12:12:01 0:37:31
19 132 Ger19900109 BRÖDEL Jonas MLP Radteam (Allemagne) Ger E2 12:13:16 0:38:46
20 35 Fra19880506 RICORDEL Yannick Albi Vélo Sport Mpy E4 12:15:44 0:41:14
21 44 Sui19880307 FUMEAUX Jonathan C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 12:16:35 0:42:05
22 163 Bel19880703 GOOVAERTS Tom Terra Footwear B.L. (Bel) Bel E4 12:17:26 0:42:56
23 91 Usa19890227 JONES Carter Equipe USA Usa E3 12:20:55 0:46:25
24 133 Ger19890519 RETTNER Rainer MLP Radteam (Allemagne) Ger E3 12:25:32 0:51:02
25 135 Ger19881029 VÖLK Florian MLP Radteam (Allemagne) Ger E4 12:39:42 1:05:12
26 134 Ger19911216 SCHEIT Florian MLP Radteam (Allemagne) Ger E1 12:41:33 1:07:03

Tour des Pays de Savoie

18 au 20 Juin 2010

Etape 4    Dimanche 20 Juin 2010   Chambéry - La To ussuire     118,8 Km
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Classement par équipe (arrivée) 1/1 - Etape 4

110 4

Classement par équipe (arrivée)

Plac Equipe Cté Directeur sportif Coureurs Place Temps Eca rt
1 Equipe de France Fra BOURREAU Bernard 4, 1, 3 18 11:10:04
2 Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel VAN DE WOUWER Kurt 102, 104, 106 29 11:13:27 0:03:23
3 Price Custom BIKES (Suisse) Pcb SPINELLI Martin 121, 123, 122 54 11:24:32 0:14:28
4 C.C. Nogent Sur Oise Pic LECONTE Charlie 65, 61, 62 80 11:35:30 0:25:26
5 V.C. Vaulx en Velin Rha DELPHIS Jean 84, 83, 85 81 11:35:49 0:25:45
6 MLP Radteam (Allemagne) Ger HEUTLINQ Rolf 132, 133, 134 103 12:12:09 1:02:05

Tour des Pays de Savoie

18 au 20 Juin 2010

Etape 4    Dimanche 20 Juin 2010   Chambéry - La To ussuire     118,8 Km
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Classement général par équipe 1/1 - Etape 4

110 4

Classement général par équipe

Plac Equipe Cté Directeur sportif Temps Ecart
1 Equipe de France Fra BOURREAU Bernard 35:10:08
2 Price Custom BIKES (Suisse) Pcb SPINELLI Martin 35:18:42 0:08:34
3 Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel VAN DE WOUWER Kurt 35:18:48 0:08:40
4 V.C. Vaulx en Velin Rha DELPHIS Jean 36:00:46 0:50:38
5 C.C. Nogent Sur Oise Pic LECONTE Charlie 36:09:55 0:59:47
6 MLP Radteam (Allemagne) Ger HEUTLINQ Rolf 37:13:49 2:03:41

Tour des Pays de Savoie

18 au 20 Juin 2010

Etape 4    Dimanche 20 Juin 2010   Chambéry - La To ussuire     118,8 Km
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Classement général du combiné 1/1 - Etape 4

Tour des Pays de Savoie
18 au 20 Juin 2010

Etape 4    Dimanche 20 Juin 2010   Chambéry - La To ussuire     118,8 Km
Classement général du combiné  

Plac Dos UCI Coureur Equipe Com A GPM PC Sprint Total
1 43 Fra19880601 VUILLERMOZ Alexis C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 2 1 4 7
2 4 Fra19871202 EDET Nicolas Equipe de France Fra 5 4 2 11
3 31 Fra19890510 BONNIN Thomas Albi Vélo Sport Mpy E3 4 7 3 14
4 102 Bel19860826 DE CLERCQ Bart Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel 1 8 5 14
5 11 Fra19881024 BARBAS Yoann Chambéry C.F. Rha E4 11 6 9 26
6 91 Usa19890227 JONES Carter Equipe USA Usa E3 9 5 16 30
7 84 Fra19880818 BRUN Frédéric V.C. Vaulx en Velin Rha E4 12 3 17 32
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Décision commissaire 1/1 - Etape 4

Tour des Pays de Savoie
Décision du jury 18 au 20 Juin 2010

Etape 4    Dimanche 20 Juin 2010   Chambéry - La To ussuire     118,8 Km

Bonifications délivrées dans les points chauds de l 'étape
Montmélian (km 15,3)
43. VUILLERMOZ Alexis 3 sec
62. LE HYARIC Steven 2 sec
102. DE CLERCQ Bart 1 sec

Chamoux sur Gelon (km 42,4)
43. VUILLERMOZ Alexis 3 sec
62. LE HYARIC Steven 2 sec
91. JONES Carter 1 sec

St Jean de Maurienne (km 133,7)
43. VUILLERMOZ Alexis 3 sec
91. JONES Carter 2 sec
102. DE CLERCQ Bart 1 sec

Bonifications délivrées à l'arrivée de l'étape
4. EDET Nicolas 10 sec
31. BONNIN Thomas 6 sec
115. SAGGIORATO Mirco 4 sec

Art 12 1 040

Art 18
Coureurs accrochés à un véhicule à moteur

172 ROCCHI Luca (ITA 1987 01 23)
174 MILETTA Luiggi (ITA 1988 08 09)
175 PANTO Carmello (ITA 1986 05 17)
171 BINELLI Michele (ITA 1988 04 03)

Mise hors compétition - Amende 100 CHF

D.S. Equipe GRAGNANO 
DELLA SANTA Stéfano (ITA 1967 05 22)
1OO CHF

Art 11.1.2
Retropoussée sur voiture
N° 151 - BERNATONIS Marius (LTU 1987 03 07)
2 x 30 CHF + 2x10"

Art. 29
Comportement incorrect
N° 106 WELLENS Tim (BEL 1991 05 10)
Amende 100 CHF

Art. 1 - Départ sans signature
N° 93 RATHE Jacob (USA 1991 03 13)
N° 98 TALANSKY Andrew (USA 1988 11 23)
Amende : 30 CHF

Le Jury

Décision du jury
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